PORTARIA Nº 035/2021

DESIGNA SERVIDORES PARA COMPOR A
PRIMEIRA COMISSÃO PERMANENTE DE
PROCESSO ADMINISTRATIVO . DISCIPLINAR

·DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM-ES.

O Prefeito do Município de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, tendo em vista o que.
consta do Memorando de Seq. Nº 2-488/2021, da
SEMAD/GAB,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores municipais FABRÍCIO DA SILVA, · ·,_
PRISCILA GOMES DA SILVA ALVES e CLÁUDIA PRUCOLI MASSINI, para, sob a
presidência do primeiro, integrarem a Primeira Comissão Permanente de Processo
Administrativo - 1ª COPAD, constituída através do Decreto nº 30.189/21.

Art. 2º Fica assegurada aos servidores mencionados no artigo 1° deste
Decreto, a percepção da gratificação regulamentada pelo Decreto nº 28.494/19.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 14 de janeiro de 2021.

Pra~,1 Je1úni1110 fv1011tei10, 23" ({~nlro
Cachoeiro de ll.-1pe1niri1n • CS • Ci:>p 29300· 170 •(,Postal 037
TPI.: 783155-5351

wwvy.cachoc ro.c's.gov.br

./?

Prefeitura Mun!i::lpal de
C<lchoclro do ltapcrnlrln1